
平成 25 年 4月 12 日 

各      位 

 

会 社 名 株式会社ニューテック 

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人 

（JASDAQ コード番号 6734） 

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子 

電  話 03－5777－0888 

                            

「継続企業の前提に関する重要事象等」の記載解消に関するお知らせ 

 

当社は、本日発表の「平成25年２月期 決算短信」におきまして、「継続企業の前提に関する重要事

象等」の記載を解消することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 

 当社は、平成 24 年２月期事業年度において、営業損失 198 百万円、経常損失 211 百万円、当期純損

失307百万円を計上し、継続企業の前提に重要な疑義を生じさせるような状況が存在しておりました。 

 そのため、当社は平成 24 年 3 月より当該重要事象等を解消するために事業計画を見直し、抜本的な

コスト削減による利益体質の経営合理化策を実施してまいりました。 

その結果、当事業年度において、売上高 1,946 百万円（前事業年度比 7.7%増）、営業利益 72 百万円、

経常利益70百万円、当期純利益66百万円を計上したことや中長期的な事業基盤及び財務基盤に鑑み、

「継続企業の前提に関する重要事象等」の記載を解消いたしました。 

今後におきましても、業績の向上及び企業価値の増大に努めて参る所存でございますので、一層の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          以上 

 

 

 

 

 

 

                                           

 


